



Delfi ApS

Taarupgaard Alle 8
8831 Løgstrup
CVR-nr. 25691288

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2021

Peter Vognsen Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Delfi ApS

Taarupgaard Alle 8

8831 Løgstrup

CVR-nr.: 25691288

Stiftelsesdato: 06.12.2021

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Peter Vognsen Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af import og eksport af fisk. Selskabets produkter omfatter primært høj kvalitetsprodukter af fersk hvidfisk fra Nordatlanten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 741 t.kr., hvilket primært kommer af andre driftsindtægter. Andre driftsindtægter består af salg af anlægsaktiver, ejendomme samt modtaget kompensation fra Covid-19 støtteordningerne.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende, henset til den negative indvirkning som COVID-19 har medført. Selskabets primære kundegrundlag er i Storbritannien, hvor der har været nedlukning af hele eller dele af samfundet i regnskabsåret grundet Covid-19. Dette har haft negativ indvirkning på årets resultat. Der henvises til note 1 omkring omtale af modtagne hjælpepakker.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet står solidt rustet over for fremtiden, herunder den indvirkning som COVID-19 tillige i fremtiden måtte medføre.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.971.365	1.171.108
Personaleomkostninger	2	(469.165)	(444.347)
Af- og nedskrivninger		(10.600)	(13.800)
Andre driftsomkostninger		(730.634)	(232.671)
Driftsresultat		760.966	480.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.541)	53.808
Andre finansielle indtægter	3	96.112	6.042
Andre finansielle omkostninger	4	(125.509)	(339.030)
Resultat før skat		727.028	201.110
Skat af årets resultat	5	(161.749)	(33.187)
Årets resultat		565.279	167.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		565.279	167.923
Resultatdisponering		565.279	167.923

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.760	416.190
Materielle aktiver	6	374.760	416.190
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.444.147	2.448.688
Finansielle aktiver	7	2.444.147	2.448.688
Anlægsaktiver		2.818.907	2.864.878
Fremstillede varer og handelsvarer		0	6.132.486
Varebeholdninger		0	6.132.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.858	148.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.637.324	0
Andre tilgodehavender		555.599	463.630
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		62.336	62.336
Periodeafgrænsningsposter		28.713	28.713
Tilgodehavender		4.399.830	703.651
Likvide beholdninger		376.666	2.303.681
Omsætningsaktiver		4.776.496	9.139.818
Aktiver		7.595.403	12.004.696

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.285.511	1.290.052
Overført overskud eller underskud		715.294	145.474
Egenkapital		2.600.805	2.035.526
Udskudt skat		12.000	10.000
Hensatte forpligtelser		12.000	10.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		159.749	0
Anden gæld		28.866	28.866
Langfristede gældsforpligtelser	8	188.615	28.866
Bankgæld		885.193	1.966.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.609	75.871
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.066.032	7.829.284
Anden gæld		762.149	59.047
Kortfristede gældsforpligtelser		4.793.983	9.930.304
Gældsforpligtelser		4.982.598	9.959.170
Passiver		7.595.403	12.004.696
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.290.052	145.474	2.035.526
Årets resultat	0	(4.541)	569.820	565.279
Egenkapital ultimo	600.000	1.285.511	715.294	2.600.805

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter salg af anlægsaktiver, salg af varebeholdning, hvilket omfatter salg af ejendomme samt modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 531 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	387.397	536.324
Andre omkostninger til social sikring	81.768	87.827
	469.165	624.151
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(179.804)
	469.165	444.347
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.242	6.042
Valutakursreguleringer	94.870	0
	96.112	6.042

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	100.788	222.111
Renteomkostninger i øvrigt	24.721	16.904
Valutakursreguleringer	0	100.015
	125.509	339.030

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	159.749	32.187
Ændring af udskudt skat	2.000	1.000
	161.749	33.187

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.363.254
Afgange	(49.682)
Kostpris ultimo	1.313.572
Af- og nedskrivninger primo	(947.064)
Årets afskrivninger	(10.600)
Tilbageførsel ved afgange	18.852
Af- og nedskrivninger ultimo	(938.812)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	374.760

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.158.636
Kostpris ultimo	1.158.636
Opskrivninger primo	1.290.052
Andel af årets resultat	(4.541)
Opskrivninger ultimo	1.285.511
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.444.147

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
P/F Valhalla	Færøerne	100

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	159.749	0
Anden gæld	28.866	28.866
	188.615	28.866

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i to retssager rejst mod selskabet. Det er ledelsens vurdering, at afvikling af forholdet ikke vil belaste selskabet.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vognsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig ubegrænset selvskyldnerkautionsforpligtelse over for dattervirksomheden P/F Valhallas, Færøerne, engagement med dennes pengeinstitut.

Bankgæld i P/F Valhalla udgør xxx pr. 30.06.2021.
